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SIRRINKULMA Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Maantien alue. Tielle sallitaan vain kaavassa nuolella osoitetut
liittymät.

Yleinen pysäköintialue.

Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää
ajoyhteys siihen rajoittuville tonteille.

Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan maan-
päälliseksi autosuoja- ja taloustilaksi varattavan kerrosalan
neliömetrimäärän.

Liike- ja toimistotilojen rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan
taloustilaksi sallitun kerrosalan neliömetrimäärän.

Luku osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä saa ilmoitetun
kerrosalan lisäksi rakentaa asukkaiden yhteistiloiksi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Alleviivattu roomalainen numero osoittaa rakennuksen tai sen
osan ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

Rakennusala.

Rakennusalan ulkopuolelle saadaan rakentaa asuntokohtaiseen
oleskelupihaan liittyviä tai yhteiskäyttöön tarkoitettuja
talousrakennuksia kerrosalan puitteissa.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala. Alueelle on
muodostettava rakennuksista, polveilevasta meluseinästä tai niiden
yhdistelmästä yhtenäinen vähintään suluissa ilmoitetun metrimäärän
korkuinen melusuoja, jonka ääneneristävyys liikennemelua vastaan
on vähintään ilmoitetun dBA-luvun mukainen.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Ohjeellinen leikkikenttä.

Katu.

Torimainen alueen osa, joka on toteutettava korkealaatuisesti ja
ympäristöön sovittaen.

Ajoyhteys.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Ohjeellinen polkupyörien pysäköimispaikka.

Merkintä osoittaa rakennusalalla sallittavien pysäköintita-
sojen suurimman määrän.

Viemäri.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Ohjeellinen alue, jolle saadaan rakentaa kadun tai liikenne-
alueen alittava jalankulku- ja polkupyörätie.

Ohjeellinen alueen alittava joukkoliikenteen laatukäytävä.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden auto-
paikkoja saa alueelle sijoittaa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa
vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Rakennukset on sijoitettava siten, että ne suojaavat ulko-
oleskelualueita liikenteen aiheuttamilta häiriöiltä.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu meluntorjuntasuunnitelma.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee luonnonmonimuotoisuuden kannalta
arvokas ekologinen yhteys.

Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa
puustoa.

Liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkana säilytettävä ja
kehitettävä alueen osa. Alue tulee säilyttää puustoisena.
Metsänhoidossa tulee turvata liito-oravan lisääntymis- ja
levähdyspaikkojen sekä ruokailupuiden säilyminen.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYS:

Pysäköimispaikka.

Tärkeä liito-oravan kulkuyhteytenä säilytettävä ja kehitettävä alueen
osa. Liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi
alueella tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan, kooltaan ja tiheydeltään
liito-oravalle suotuisaa puustoa.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enin-
tään 20 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

Tontille on varattava sähkönjakelun kannalta tarkoituksen-
mukaiseen paikkaan tila 30 m2:n suuruisen muuntamon raken-
tamista varten. Muuntamo voi sijaita rakennuksessa tai eril-
lisenä rakennuksena rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Avo-ojaa varten varattu alueen osa, jonka sijainti on ohjeellinen.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palveleva korttelialue, jolle saa sijoittaa
jätevesipumppaamon. Alueelle tulee sijoittaa painanne, josta
mahdolliset ylivuotovedet voidaan poistaa imuautolla. Painanteen
toteutustapa tulee hyväksyttää asianomaisella viranomaisella.

Ohjeellinen polkuyhteys.

Autopaikkojen mitoitus
- kerrostalo 1ap/100kem2
- rivitalo tai kytketty pientalo 1ap/90kem2
- erillispientalo 2/asunto
- opiskelija-asuminen 1ap/200kem2
- tehostettu palveluasuminen 1ap/350kem2
- palveluasuminen/senioriasuminen 1ap/120kem2
- kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA vuokratuotanto 1ap/120kem2
- toimistot 1ap/80kem2
- liiketilat 1ap/80kem2

Pyöräpaikkojen mitoitus
- kerrostalo 1pp/40kem2
- rivitalo tai kytketty pientalo 1pp/40kem2
- erillispientalo 1pp/40kem2
- opiskelija-asuminen 1pp/35kem2
- tehostettu palveluasuminen 0,25pp/työntekijä
- palveluasuminen/senioriasuminen 1pp/40kem2
- kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA vuokratuotanto 1pp/35kem2
- toimistot 1pp/100kem2
- liiketilat 1pp/100kem2

LPA-10- ja AH-7 -korttelialueet

LPA-10- ja AH-7 -korttelialueille saa sijoittaa viereisiä asuintontteja palvelevia kulku-, huolto- ja pelastusteitä
sekä maanalaisia johtoja.

Luontoarvot

Viheralueille sijoittuvien ohjeellisten kulkureittien ja maanalaisten johtojen suunnittelussa ja toteutuksessa on
huomioitava alueen luontoarvot.

Makkarajärvenkadun sekä Joutsenpuiston ja Hyypiänpuiston toteutus tulee suunnitella siten, että liito-oravan
kulkuyhteys kadun yli säilyy. Liito-oravan kulkureitiksi soveltuvan puuston istutus katualueen
keskisaarekkeeseen (sl-13) sekä sen läheisyyteen Joutsenpuiston ja Hyypiänpuiston reunoille tulee
toteuttaa, ennen kuin puusto poistetaan katualueelta keskisaarekkeen eteläpuolelta.

Hulevedet

Jatkosuunnittelun yhteydessä tulee yleisille alueille teettää yksityiskohtaisempi hulevesisuunnitelma, johon
sisältyy myös rakentamisen aikaiset järjestelyt. Suunnitelmassa tulee esittää ratkaisut, joilla hulevesien
määrä ja laatu pysyy hyvänä kaikissa vaiheissa. Nykyisten ojien kohdalle toteutettaviin painanteisiin tulee
toteuttaa lietepesät, joista kiintoaineskuormitus on poistettavissa. Suunnitelma tulee hyväksyttää
asianomaisella viranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu hulevesisuunnitelma, johon
sisältyy myös rakentamisen aikaiset järjestelyt. Suunnitelmassa tulee esittää ratkaisut, joilla hulevesien
määrä ja laatu pysyy hyvänä kaikissa vaiheissa. Hulevesien viivytys tulee toteuttaa pääosin puhdistavina
viherpainanteina tai muina maanpäällisinä painannerakenteina. Suunnitelma tulee hyväksyttää
asianomaisella viranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Hulevesien muodostumisen vähentämiseksi suositellaan rakennuksiin viherkattoja ja pihoille vettäläpäiseviä
päällysteitä. Viherkattojen ala huomioidaan viivytysvaatimuksen toteutuksessa.

Asemakaava-alueelta johdettavat hulevedet tulee johtaa maastoon eroosiosuojauksen kautta.
Eroosiosuojaus toteutetaan pääsääntöisesti asemakaava-alueella. Toteutuspaikka ja toteutustapa
määritellään jatkosuunnittelun yhteydessä.
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ASEMAKAAVA

EREPMA

Kaupunginosa: HERVANTAJÄRVI (078)
Kortteli nro: 7317 - 7334
Katu-, virkistys-, liikenne- ja erityisaluetta.

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEPIIRROS.

MUUTETAAN 4.1.1978 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5277.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA ERILLISINÄ.

ASEMAKAAVAN MUUTOS
Kaupunginosa: HERVANTA (065)
Virkistysaluetta.

Asemakaavaton alue

Kaupunginosa: HERVANTA (065)
Katualuetta.

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosan rajaa.
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖ / MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

KAUPUNKIMITTAUSVIRANOMAISPALVELUT /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

Asemakaavaton alue


